第　　　号
令和　　年　　月　　日
一般財団法人地域創造
理事長　板倉　敏和　様
（団　　体　　名）
　代表者　職氏名　印
令和２年度公共ホール演劇ネットワーク事業助成金交付申請書
　下記のとおり令和２年度公共ホール演劇ネットワーク事業助成金の交付を受けたく申請します。
記
　１　助成事業の名称　令和２年度公共ホール演劇ネットワーク事業「作品名」
　２　助成金交付申請額　　　金　　　　　　　　　円
３　添付書類
(1)　事業予算書
　  (2)　年間スケジュール表
(3)  参加団体全部の合意書（写し）

連絡先　住所：
Tel：                               Fax：
E-mail：
（様式７）